INDICAÇÃO

c~a -& 	Wt,/)~ alVi&nga - SP
(amara Municipal de Ibitinga

111 111 111111111111 11 111
Protoco o Geral n° 2430/2020

Data: 291 0 2020 Horário: 08:12
LEG IND 548/2020

ASSUNTO: Solicita a aquisição de mais cadeiras de rodas para serem disponibilizadas pela

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para

conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências

cabíveis, conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: A população que necessita de cadeiras de rodas não está sendo atendida, pois

estes equipamentos estão em falta em nosso município. Sendo assim, solicito que o setor

competente agilize a aquisição destas cadeiras para dar todo o apoio que a nossa população

necessita.

Sala das Sessões "Dejaríir St niolo", 26 de outubro de 2020.

çQs MATHEUS CARREIR

Vereador — PSDB

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
	mie

Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1